elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62705-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje me performance e rruges Librazhd - Fushe 

Stude - Borove - Sebisht, 35.5 km + Urake - Golik, 8.6 km, gjithsej 44.1 km” me fond limit: 

7,300,778.34 (shtatë milion e treqind mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë pike tridhjetë e katër) 

Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5  muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “BAJRAMI N.” 

K02727202O 

Vlera: 6,202,402.50 (gjashtë milion e dyqind e dy mijë e katërqind e dy presje pesëdhjetë ) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 219.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. “CURRI”                                                                        

J67902718S                                                                                                                                                                                                                         

Vlera: 77,896,551.60 (shtatëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e një presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. “REJ”                                                                      J93711608Q 

Vlera: 4,827,198.00 (katër milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “CURRI” sh.p.k, pasi nuk

[...]

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “BAJRAMI N.”, me adresë: 

Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite 

nr.734/1+732+738/9. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,202,402.50 (gjashtë milion e 

dyqind e dy mijë e katërqind e dy presje pesëdhjetë ) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra 

219.00 është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”i ndryshuar.